
Fra: Nornes, Anbjørg (fmsfano@fylkesmannen.no)
Sendt: 10.06.2015 09:33:34
Til: Aleksander.Oren.Heen@sfj.no; Alf Helge Greaker; aslaug.hellesoy@knett.no; Distad Noralv;
Eva.Margrethe.Hage.Solstad@sfj.no; hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no; m.oren@lardalsnett.no;
marta.finden.halset@vik.kommune.no; Olav Turvoll - Vik kommune, vara (olav.turvoll@sogn.no); Solheim Jan Geir;
Therese Turlid (Therese.Turlid@aurlandsparebank.no); toveostlie@hotmail.com
Kopi: postmottak@miljodir.no; *FMSF Postmottak; Aasland, Øistein; Arlen Synnøve Bidne
(arlen.synnove.bidne@sfj.no); Aurland kommune; Dybwad, Tom; Erling Oppheim; Fylkesmannen i Hordaland,
*Postmottak; gunnar.bergo@voss.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; INGVILL LEIRA; Jan
Olav Møller (janolav.moller@aurland.kommune.no); Karen Weichert; Kristoffer Ullern Hansen
(kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no); Leif Inge Undredal; Lærdal kommune; Magnhild Aspevik
(Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no); Per Morten Ekerhovd; Siri Wølneberg Bøthun; SF Fylkeskommune;
Svein Tufte (svein@borgen-gard.no); Veronika Seim Beck (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no); Vik kommune
(postmottak@vik.kommune.no); Voss kommune

Emne: Nærøyfjroden verneområdestyre møteinnkalling 22. juni
Vedlegg: Møteinnkalling .PDF
Brevet vert berre sendt elektronisk.

Fylgjande varamedlemer er kalla inn til møtet: Marianne Øren og Therese Turlid.

Me prøver å samordna transporten til Fresvik. Eg køyrer frå Tinghusplassen på Voss kl. 8. Aslaug Hellesøy og Hans
Erik Ringkjøb kan sitja på med meg. Fint om Marianne, Therese og Eva kan avtale køyring frå Aurland. Kristoffer
har andre avtalar på heimtur og har difor eigen transport (båt/bil).

Turen til Storedalen tek ca 2 til 3 timar t/rt. Turen går i lett terreng, men ta med gode sko og kle etter veret. Det vert
lunsj i ungdomshuset før me går på tur.

Reknar med at me avsluttar og køyrer frå Fresvik kl. 15.00.
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